

//AXLON GROUP

Bokslutskommuniké

2008-01-01 – 2008-12-31

Axlon Group AB (publ)

556585-5946

Helåret 2008

Koncernen

- Omsättning: 0,6 Mkr (0,4 Mkr).
- Rörelseresultat exkl. avskrivningar (EBITDA): -7,8 Mkr (-30,2 Mkr).
- Resultat per aktie: -0,02 kr (-0,08 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -36,0 Mkr (-32,4 Mkr).

Fjärde kvartalet 2008

Koncernen

- Omsättning: 0,0 Mkr (0,4 Mkr).
- Rörelseresultat exkl. avskrivningar (EBITDA): -6,4 Mkr (-11,5 Mkr).
- Resultat per aktie: -0,01 kr (-0,02 kr).
- Kassaflöde från löpande verksamhet: -5,5 Mkr (-8,6 Mkr).

Väsentliga händelser under perioden

Färdigställandet av AxlonRS har tagit längre tid än beräknat, men under fjärde kvartalet har utvecklingen gått in i en ny fas och Axlon kommer nu att i större utsträckning inrikta sig på försäljning av AxlonRS. Fjärde kvartalet präglades därför av förberedelser inför försäljning av AxlonRS. Omsättningen uppgick till 0 SEK under kvartalet.

I december ingick Axlon AB och Visma Retail AB ett avtal som innebär att Visma Retail blir exklusiv återförsäljare av

AxlonRS i Norden. Vidare kommer Visma Retail i enlighet med avtalet att ansvara för distribution, installation, utbildning och eftermarknad av AxlonRS.

Volymåtagandet som finns i avtalet bedöms vara tillräckligt för att ge ett positivt kassaflöde under 2010. Avtalstiden uppgår initialt till tre år.

I korthet erbjuder AxlonRS följande affärs- och kundnytta:

- Ökad säkerhet
- Förbättrad arbetsmiljö och trygghet
- Effektivisering i hela kontantflödet
- Minskad administration
- Ökad lönsamhet

Samarbetet med Visma Retail, som är en ledande aktör i branschen, ger trovärdighet och borgar också för att Axlon når volymer snabbare än vad som skulle åstadkommit på egen hand.

Avtalet med Visma Retail möjliggör också för Axlon att öka kunskapen och förståelsen för marknadens kravställning på kontanthantering.

Personal

Per den 31 december 2008 var totalt 19 personer anställda i koncernen, varav 17 (14) i Axlon och 2 (3) i moderbolaget Axlon Group.

Moderbolaget

Resultatet i moderbolaget för 2008 uppgick till -2,9 Mkr (-5,5 Mkr).

Någon utdelning föreslås inte.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 *Delårsrapportering* samt RFR 1.1 *Kompletterande redovisningsregler för koncerner*. Principerna överensstämmer med de som användes vid senaste årsredovisningen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Tillverkning av AxlonRS

Bolagets verksamhet och utveckling försvåras väsentligt om Axlon ej kan upprätthålla tillverkning av framtida produkter eller att göra detta på kommersiellt gångbara villkor .

Finansiering

Bolagets upplåning av kapital försvåras om den globala finansiella oron påverkar potentiella kunder och därmed framtida intäkter.

För en mer utförlig beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Axlons årsredovisning för 2007.

Allmän information

Moderbolaget är ett aktiebolag registrerat med säte i Stockholms stad, adress:

Ulvsundavägen 110,
168 67 BROMMA.

Moderbolaget är listat på First North. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Finansiell kalender för 2009

Delårsrapport 1 publiceras 15 maj 2009.
Delårsrapport 2 publiceras 26 augusti 2009.
Delårsrapport 3 publiceras 17 november 2009.

Årsstämman kommer att hållas den 29 april 2009. Årsredovisningen för 2008 kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida, www.axlon.se, senast den 15 april 2009.

Bromma den 25 februari 2009

Frode Alhaug
Ordförande

Mats Boquist
Ledamot

Henrik Aspén
Ledamot

Tomas Ringström
VD

För ytterligare information kontakta:

Tomas Ringström, VD, tel 070-6499590

Denna delårsrapport har inte granskats av Bolagets revisor.

Axlon Group AB offentliggör denna information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 februari 2009, kl 09:00.

	2008-10-01	2007-10-01	2008-01-01	2007-01-01
	2008-12-31	2007-12-31	2008-12-31	2007-12-31
RESULTATRÄKNING - KONCERNEN				
tkr				
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning	12	425	618	425
Övriga intäkter	0	-1	19 633	181
Summa intäkter	12	424	20 251	606
Varukostnad	0	-2 155	-423	-2 155
Övriga externa kostnader	-2 909	-5 542	-12 920	-14 306
Personalkostnader	-3 452	-4 272	-14 710	-14 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 429	-1 432	-5 691	-5 674
Övriga rörelsekostnader	-95			
Rörelseresultat	-7 873	-12 977	-13 493	-35 946
Resultat från finansiella investeringar				
Finansiella intäkter	382	218	404	268
Finansiella kostnader	-293	-374	-1 872	-1 698
Resultat efter finansiella poster	-7 784	-13 133	-14 961	-37 376
Inkomstskatt	0	0	0	0
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-7 784	-13 133	-14 961	-37 376
Periodens resultat från avvecklad verksamhet (Not 1)	0	-4 807	-2 599	-8 745
PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT MODERFÖRETAGETS AKTIEÄGARE	-7 784	-17 940	-17 560	-46 121
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet *				
Före utspädning, kronor per aktie	-0,01	-0,02	-0,02	-0,08
Efter utspädning, kronor per aktie	-0,01	-0,02	-0,02	-0,08
Resultat per aktie från avvecklad verksamhet *				
Före utspädning, kronor per aktie	0,00	-0,01	0,00	-0,02
Efter utspädning, kronor per aktie	0,00	-0,01	0,00	-0,02
Genomsnittligt antal aktier, tusental	873 046	644 247	873 046	470 149
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental	927 421	713 878	927 421	527 238
Antal aktier vid periodens slut	873 046	873 046	873 046	873 046
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, tusental	927 421	959 421	927 421	959 421

*) I det fall ett resultat per aktie blir bättre efter utspädningseffekter, har utspädningseffekter ej beaktats i beräkningarna.

BALANSRÄKNING - KONCERNEN	2008-12-31	2007-12-31
tkr		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella tillgångar	12 823	37 689
Maskiner och inventarier	462	8 891
Finansiella tillgångar	10 000	8
	<u>23 285</u>	<u>46 588</u>
Omsättningstillgångar		
Varulager m m	0	8 747
Kundfordringar	2 217	13 255
Kortfristiga fordringar	23 054	5 557
Likvida medel	2 566	28 539
	<u>27 837</u>	<u>56 098</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	<u>51 122</u>	<u>102 686</u>

BALANSRÄKNING - KONCERNEN	2008-12-31	2007-12-31
tkr		
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	32 999	49 677
Långfristiga skulder		
Avsättning skattetvist	0	1 462
Konvertibla skuldförbindelser	8 026	16 666
Övriga skulder till kreditinstitut m.m.	1 252	2 794
	<u>9 278</u>	<u>20 922</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	859	22 780
Övriga kortfristiga skulder	7 986	9 307
	<u>8 845</u>	<u>32 087</u>
Summa skulder	<u>18 123</u>	<u>53 009</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>51 122</u>	<u>102 686</u>

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Hänförligt till Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital*	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2007	41 045	89 964	-11	-78 705	52 293
Omräkningsdifferenser			-966		-966
Summa intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital			-966		-966
Årets resultat				-46 121	-46 121
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader för 2007			-966	-46 121	-47 087
Nyemission	46 260	1 500			47 760
Värde av utställda teckningsoptioner		4 410			4 410
Nyemissionskostnader		-7 699			-7 699
Utgående balans per 31 december 2007	87 305	88 175	-977	-124 826	49 677
Ingående balans per 1 januari 2008	87 305	88 175	-977	-124 826	49 677
Omräkningsdifferenser			977		977
Summa intäkter/kostnader redovisade direkt i eget kapital			977		977
Periodens resultat				-17 560	-17 560
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader			977	-17 560	-16 583
Nyemissionskostnader		-95			-95
Utgående balans per 31 december 2008	87 305	88 080	0	-142 386	32 999

* Aktiens kvotvärde är 0,10.

Se förändringar i eget kapital per kvartal i not 3.

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN	2008-10-01	2007-10-01	2008-01-01	2007-01-01
	2008-12-31	2007-12-31	2008-12-31	2007-12-31
tkr				
Den löpande verksamheten				
Periodens nettoresultat	-7 784	-17 940	-17 560	-46 121
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 363	1 189	-13 882	8 851
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-6 421	-16 751	-31 442	-37 270
Förändringar av rörelsekapital				
Förändring av varulager	0	-1 551	-1 971	-5 088
Förändring av kundfordringar	25	197	-772	-3 355
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	-3 432	-4 520	-14 274	179
Förändring av leverantörsskulder	-635	5 653	-3 190	9 583
Förändring av övriga kortfristiga skulder	4 933	4 926	14 963	923
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 530	-12 046	-36 686	-35 028
Investeringsverksamheten				
Förvärv av maskiner, inventarier & verktyg	-52	1 213	-213	-1 032
Avyttrad rörelse (Not 1)	5 000	0	6 092	
Avyttring av maskiner, inventarier & verktyg	0	-2	624	
Balanserade utvecklingskostnader och immateriella rättigheter	-51	-52	-106	-271
Kassaflöde från investeringsverksamheten	4 897	1 159	6 397	-1 303
Finansieringsverksamheten				
Förändring av checkräkningskredit	0	4 904	296	4 904
Upptagna lån	0	-12 900	4 900	0
Amorteringar lån	0	-102	-785	-630
Förändring långfristig skuld	0	-11	0	-11
Nyemission - aktier samt nyemissionskostnader	0	42 471	-95	44 471
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	34 362	4 316	48 734
Omräkningsdifferens valuta	0	-2 309	0	-2 403
Periodens kassaflöde	-633	23 475	-25 973	12 403
Kassa vid periodens början	3 199	7 373	28 539	18 539
Kassa vid periodens slut	2 566	28 539	2 566	28 539

NYCKELTAL - KONCERNEN *)	2008-01-01	2007-01-01
	2008-12-31	2007-12-31
Finansiella		
Avkastning på eget kapital, %	-45,3	-75,2
Avkastning på totalt kapital, %	-29,3	-36,4
Soliditet, %	64,5	48,4
Ränteteckningsgrad, ggr	-7,0	-21,0
Aktierelaterade		
<u>Före konvertering</u>		
Periodens resultat, kr per aktie från kvarvarande verksamhet	-0,02	-0,08
Eget kapital, kr per aktie	0,04	0,06
Antal aktier	873 045 502	873 045 502
<u>Efter konvertering</u>		
Periodens resultat, kr per aktie från kvarvarande verksamhet	-0,02	-0,08
Eget kapital, kr per aktie	0,04	0,05
Antal aktier	927 420 559	959 420 559
Medarbetare		
Antal anställda, vid periodens slut	19	338

*Ovan nyckeltal har justerats med hänsyn till att avyttrad rörelse eliminerats. I det fall ett resultat per aktie blir bättre efter utspädningseffekter, har utspädningseffekter ej beaktats i beräkningarna av resultat per aktie.

Not 1 Avyttring av rörelse

Per den 15 augusti har dotterföretaget Axlon Foreign Invest AB avyttrats. Köpeskillingen uppgick till 40,0 Mkr med en resultatbaserad tilläggsköpeskillning om maximalt 10,0 Mkr. I redovisningen har endast 40,0 Mkr beaktats när resultatet har beräknats. Som en del av köpeskillingen har det konvertibla skuldebrevet, till ett belopp om 9,1 Mkr inklusive upplupen ej betald ränta, reglerats.

Resultat från avvecklad verksamhet enligt nedan.

Resultaträkning tkr	Resultat från avvecklad verksamhet			
	2008-10-01 2008-12-31	2007-10-01 2007-12-31	2008-01-01 2008-12-31	2007-01-01 2007-12-31
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning	0	14 047	35 353	46 433
Övriga intäkter	0	178	472	585
Summa intäkter	0	14 225	35 825	47 018
Varukostnad	0	-11 838	-22 287	-34 884
Övriga externa kostnader	0	-3 800	-8 101	-10 807
Personalkostnader	0	-2 674	-7 370	-7 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-693	-421	-2 491
Rörelseresultat	0	-4 780	-2 354	-8 526
Resultat från finansiella investeringar				
Finansiella intäkter	0	1	0	1
Finansiella kostnader	0	-28	-245	-220
Resultat efter finansiella poster	0	-4 807	-2 599	-8 745
Inkomstskatt	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT FRÅN AVVECKLAD VERKSAMHET	0	-4 807	-2 599	-8 745

I koncernens investeringsverksamhet har den avyttrade rörelsen bidragit med följande kassaflöde.

	2008-07-01 2008-09-30	2008-10-01 2008-12-31
Kontant erlagt	3 000 tkr	5 000 tkr
Kassa som följde med avyttring	-1 908 tkr	
Summa:	1 092 tkr	5 000 tkr

Den avyttrade rörelsen har bidragit med följande kassaflöde till verksamheten.

	2008-01-01 2008-12-31	2007-01-01 2007-12-31
Kassaflöde från avvecklad verksamhet, tkr		
Kassaflöde från den löpande verksamheten	642 tkr	-2 616 tkr
Kassaflöde från investeringsverksamheten	507 tkr	-2 327 tkr
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-468 tkr	4 274 tkr
Kassaflöde under perioden	681 tkr	-669 tkr

Not 2 Transaktioner med närstående

Under året har lån om 4,9 Mkr upptagits från Stångmärket KB i vilket styrelseledamot Mats Boquist är ägare. Årlig ränta utgår med 7,5%.

Not 3 Förändringar i eget kapital per kvartal

	Hänförligt till				
	Moderbolagets aktieägare				
	Aktie- kapital*	Övrigt till- skjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2007	41 045	89 964	-11	-78 705	52 293
Omräkningsdifferenser			1 299		1 299
Periodens resultat				-7 787	-7 787
Utgående balans per 31 mars 2007	41 045	89 964	1 288	-86 492	45 805
Ingående balans per 1 april 2007	41 045	89 964	1 288	-86 492	45 805
Omräkningsdifferenser			-1 186		-1 186
Periodens resultat				-11 730	-11 730
Nyemission	500	1 500			2 000
Utgående balans per 30 juni 2007	41 545	91 464	102	-98 222	34 889
Ingående balans per 1 juli 2007	41 545	91 464	102	-98 222	34 889
Omräkningsdifferenser			-1 269		-1 269
Periodens resultat				-8 664	-8 664
Nyemission					0
Utgående balans per 30 september 2007	41 545	91 464	-1 167	-106 886	24 956
Ingående balans per 1 oktober 2007	41 545	91 464	-1 167	-106 886	24 956
Omräkningsdifferenser			190		190
Periodens resultat				-17 940	-17 940
Nyemission	45 760	4 410			50 170
Nyemissionskostnader		-7 699			-7 699
Utgående balans per 31 december 2007	87 305	88 175	-977	-124 826	49 677
Ingående balans per 1 januari 2008	87 305	88 175	-977	-124 826	49 677
Omräkningsdifferenser			-2 609		-2 609
Periodens resultat				-9 186	-9 186
Utgående balans per 31 mars 2008	87 305	88 175	-3 586	-134 012	37 882
Ingående balans per 31 mars 2008	87 305	88 175	-3 586	-134 012	37 882
Omräkningsdifferenser			-307		-307
Periodens resultat				-9 416	-9 416
Utgående balans per 30 juni 2008	87 305	88 175	-3 893	-143 428	28 159
Ingående balans per 30 juni 2008	87 305	88 175	-3 893	-143 428	28 159
Omräkningsdifferenser			3 893		3 893
Periodens resultat				8 826	8 826
Nyemissionskostnader		-95			-95
Utgående balans per 30 september 2008	87 305	88 080	0	-134 602	40 783
Ingående balans per 30 september 2008	87 305	88 080	0	-134 602	40 783
Periodens resultat				-7 784	-7 784
Utgående balans per 31 december 2008	87 305	88 080	0	-142 386	32 999